
          
проект                

         
Україна                                                     

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

 2021 року          м. Чернігів № 11/VIIІ-

Про затвердження технічної документації  
про нормативну грошову оцінку земельної 
ділянки, що передана в оренду комунальному
підприємству "АТП-2528" Чернігівської міської ради
для розміщення та експлуатації основних, підсобних
і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості, яка розташована
на території Новобілоуської сільської ради
Чернігівського району Чернігівської області

Розглянувши технічну документацію про нормативну грошову оцінку 
земельної ділянки площею 0,0800 га, виготовлену приватним підприємством 
"Десна-Експерт-М", керуючись Земельним кодексом України, Законом України 
"Про оцінку земель", Законом України  "Про місцеве самоврядування в 
Україні", Чернігівська міська рада вирішила:

1. Затвердити технічну документацію про нормативну грошову оцінку 
земельної ділянки площею 0,0800 га, що надана в оренду комунальному 
підприємству "АТП-2528" Чернігівської міської ради для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості, яка розташована на 
території Новобілоуської сільської ради Чернігівського району Чернігівської 
області.

2. Встановити нормативну грошову оцінку земельної ділянки 
(кадастровий номер 7425585500:04:000:7255), площею 0,0800 га, для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, яка 
розташована на території Новобілоуської сільської ради Чернігівського району 
Чернігівської області, згідно технічної документації в розмірі 133 617,68 
гривень.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію 
міської ради з питань комунальної власності, бюджету та  фінансів (Волок Р.В.) 
та Головне управління ДПС у Чернігівській області (Слотюк Л.М.).

Міський голова                                                                  Владислав АТРОШЕНКО


